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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 09.10.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/16/18

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 04-05.10.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Część 1, poz. 32

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Część 8, poz. 1-7

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Część 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 10 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodne z SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w opatrunków 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 4

Część 8, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 15 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 15 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodne z SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w opatrunków 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 5

Część 8, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 20 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 20 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodne z SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w opatrunków 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 6

Część 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga kompresów z niestrzępiącymi się brzegami.
Pytanie nr 7

Część 2, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi  dwoma brzegami?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga kompresów z podwijanymi  dwoma brzegami.
Pytanie nr 8

Część 3, poz. 1-5
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-5 z części 3. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 9

Część 3, poz. 1-4

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania zaproponowanych powyżej rozmiarów.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 10

Część 3, poz. 1-4

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania zaproponowanych powyżej rozmiarów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 11

Część 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje wycenę za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym.
Pytanie nr 12

Część 4, poz. 4-8

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 %, z zapinką wewnątrz opakowania jednostkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 13

CZĘŚĆ NR 1

Poz. nr 10 i 12 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów  zgodnych z SIWZ, jednakże w opakowaniach bez samoprzylepnej naklejki? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów  zgodnych z SIWZ, jednakże 
w opakowaniach bez samoprzylepnej naklejki.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 14

CZĘŚĆ NR 8

Poz. nr 1-7- czy Zamawiający oczekuje plastrów z przecięciem papieru zabezpieczającego wzdłuż krótszego boku, co ułatwia aplikację opatrunku?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów z przecięciem papieru zabezpieczającego wzdłuż krótszego boku, co ułatwia aplikację opatrunku.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w asortymentu 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.
Pytanie nr 15

Część 8 poz.4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec w rozmiarze 10x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przylepca w rozmiarze 10x20cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania w/w przylepca 
o dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do siwz) bezpośrednio pod opisem zamawiającego.

Pytanie nr 16

Część nr 4, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną niejałową 15cmx5m z możliwością jej sterylizacji?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17

Część nr 4, pozycja 8
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 8 (w przypadku braku zgody na poprzednie pytanie) do osobnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 18

Część nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 19

Część nr 8, pozycja 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 20

Część nr 8, pozycja 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Pytanie nr 21

Część nr 8, pozycja 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ceny za op. a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Wiceprezes Zarządu

Maciej Pawliński

(podpisy na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09 października 2018 r. 
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